



## БҰЙРЫҚ

18.07.2019г.

Өскемен қаласы

## ПРИКАЗ

№ 150 н/б

город Усть-Каменогорск

**О внесении изменений и дополнений  
в приказ № 10 н/б от 11 января 2019  
года «Об утверждении годового плана  
государственных закупок товаров и  
услуг на 2019 год**

В соответствии с Правилем исполнения бюджета и его кассового обслуживания утвержденным приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540, на основании приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

### **ПРИКАЗЫВАЮ:**

внести в приказ № 10 н/б от 11 января 2019 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров и услуг на 2019 год» следующих изменений и дополнений:

по специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» осуществить закуп:

-для оплаты по приобретению медикаментов на сумму 87155 (Восемьдесят семь тысяч сто пятьдесят пять) тенге 00 тиын согласно приложения 1;

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» осуществить закуп:

-для оплаты по приобретению канцелярских товаров на сумму 37750 (Тридцать семь тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын согласно приложения 2;

-для оплаты по приобретению запасных частей служебных автомобилей на сумму 186000 (Сто восемьдесят шесть тысяч) тенге 00 тиын согласно приложения 3;

-для оплаты по приобретению хозяйственных товаров на сумму 153540 (Сто пятьдесят три тысячи пятьсот сорок) тенге 00 тиын согласно приложения 4;

по специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря»:

- для приобретения государственных символов Республики Казахстан (новый Герб Республики Казахстан на латинице внутренний- 1 штука и наружный- 2 штуки, флаг Республики Казахстан 1\*2 бахрома- 1 штука, Флаг РК 1\*2

- (уличный)- 6 штук и наконечники флагштоков- 2 штуки) на сумму 313000 (Триста тринадцать тысяч) тенге 00 тиын;
- для приобретения вывесок с наименованием государственного органа на административное здание в количестве 2 штуки на сумму 55350 (Пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят) тенге 00 тиын;
  - для приобретения подпружиненного экрана PROscreen MM 15043 в количестве 1 штука на сумму 69854 (Шестьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят четыре) тенге 00 тиын;
  - для приобретения беспроводного удлинителя сигналов HDMI LKV388DONGLE в количестве 1 штука на сумму 99109 (Девяносто девять тысяч сто девять) тенге 00 тиын;
  - для приобретения кронштейна для проектора AST-1500 в количестве 1 штука на сумму 37476 (Тридцать семь тысяч четыреста семьдесят шесть) тенге 00 тиын;
  - для приобретения счетчика электрического Меркурий 230АМ в количестве 1 штука на сумму 20800 (Двадцать тысяч восемьсот) тенге 00 тиын;
  - для приобретения счетчика 100А в количестве 12 штук на сумму 198000 (Сто девяносто восемь тысяч) тенге 00 тиын;

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера Мерекеновой Р.Е.

Директор



Ислямов А.А.

Ознакомлены:



Мерекенова Р.Е.  
Бексултанова Ж.З.

Приложение 1  
к приказу № 150 от 18.07 2019 года

**Перечень приобретаемых товаров (медикаменты)**

№ п/п	наименование	Ед изм	колво	цена	сумма
1	Противопедикулезная укладка: педикулен ультра, гребень для вычистки вшей, шапочка берет, накидка	шт	1	3840,0	3840,0
2	Экстренная помощь, аптечка футляр	шт	1	3500,0	3500,0
3	Детский тонометр	шт	1	12000,0	12000,0
4	Механический тонометр	шт	2	4500,0	9000,0
5	Кальций Д3 никомед	уп	7	1998,0	13986,0
6	Дриптан 5мг № 30	уп	1	4400,0	4400,0
7	Ципролет 500 № 10	уп	1	820,0	820,0
8	Электронный тонометр полуавтомат	шт	1	9000,0	9000,0
9	Фенибут 250мг № 20	шт	1	890,0	890,0
10	Пантокальцин 0,25 №50	уп	1	4200,0	4200,0
11	Спрей этацид 0,05% 18,0/140 доз	шт	2	4200,0	8400,0
12	Капли айкрол 4% 10мл капли глазные	уп	1	1499,0	1499,0
13	Монтемак 5мг	уп	1	3120,0	3120,0
14	Актовегин 400мг 10мл №5	уп	1	6300,0	6300,0
15	Весы напольные механ BR-2017	шт	1	5500,0	5500,0
16	Противогрибковый мазь – Клотримазол 1% 20г	шт	1	700,0	700,0
	<b>Итого</b>				<b>87155,00</b>

Приложение 2  
к приказу № 150 от 18.07 2019 года

**Перечень приобретаемых товаров (канцелярские товары)**

№ п/п	наименование	Ед изм	колво	цена	сумма
1	Кисти простые	шт	1	700,0	700,0
2	Гуашь 12 цв	шт	10	950,0	9500,0
3	Краски акриловые 12 цв. худож 20 мл	шт	2	1700,0	3400,0
4	краски акриловые 12 цв. худож в тубиках	шт	1	1900,0	1900,0

5	карандаш простой (Т, 2Т)	шт	4	35,0	140,0
6	карандаш простой (м, 2м)	шт	4	35,0	140,0
7	карандаш простой (тм)	шт	2	35,0	70,0
8	кисти нейлон (2, 3, 4)	шт	4	150,0	600,0
9	кисти нейлон (набор)	шт	1	1200,0	1200,0
10	Палитра	шт	2	200,0	400,0
11	файлы	уп	10	1800,0	18000,0
12	аквагримм	шт	1	1700,0	1700,0
	Итого				<b>37750,0</b>

Приложение 3  
к приказу № 150 от 18.07 2019 года

### Перечень приобретаемых товаров (запчасти)

1	АКБ 60 газель груз	шт	1	18000,0	18000,0
2	ПАЗ: Диск сцепления	шт	1	21500,0	21500,0
3	Подшипник выжимной	шт	1	1500,0	1500,0
4	Лапка сцепления с опорной вилкой	шт	3	2900,0	8700,0
5	Гайка лапки сцепления	шт	3	150,0	450,0
6	Замок зажигания	шт	1	5500,0	5500,0
7	Палец лапки сцепления	шт	3	150,0	450,0
8	Skoda Octavia: шланг топливный	шт	1	2500,0	2500,0
9	Замок для пластиковой двери	шт	1	6500,0	6500,0
10	Сердцевина замка	шт	5	980,0	4900,0
11	краник для воды	шт	2	1200,0	2400,0
12	Тяга рулевая	шт	2	9200,0	18400,0
13	Наконечник рулевой тяги	шт	2	4500,0	9000,0
14	Пыльник рулевой рейки	шт	2	3500,0	7000,0
15	Шарнир привода наружный	шт	1	15500,0	15500,0
16	шарнир привода внутренний	шт	2	16700,0	33400,0
17	Стойка заднего стабилизатора	шт	2	7500,0	15000,0
18	Втулка заднего стабилизатора	шт	2	2000,0	4000,0
19	Колодки переднего тормоза	к-т	1	11500,0	11500,0
20	Газель 041: радиатор охлаждения медный	шт	1	31600,0	31600,0
21	автомат ВА 47-100 (3ф) 100А	шт	1	8800,0	8800,0
22	Щит для автомата улич.(320*553*165)	шт	1	13600,0	13600,0
23	Автомат 63А 3-полюсной	шт	2	3200,0	6400,0
	Итого				<b>246600,0</b>

Приложение 4  
к приказу № 150 от 18.07.2019 года

**Перечень приобретаемых товаров (хозтовары)**

№ п/п	наименование	Ед изм	колво	цена	сумма
1	швабра деревянная	шт	14	700	9800
2	Грунтовка	шт	1	990	990
3	Кипятильник большой	шт	4	1500	6000
4	Фильтр-сетка для раковины	шт	5	150	750
5	Заглушка для раковины	шт	5	200	1000
6	блок питания 10А 12 Вт	шт	9	15000	135000
	Итого				153540

Директор



Ислямов А.А.